segunda-feira, 21 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00155 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 189/2011

(RESUMO)

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por
determinação do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado
do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, torna público, o resumo do termo de contrato.Objeto: Contratação de
empresa para execução de obras para Construção de Quadra Poliesportiva na
Localidade de São Braz, - Contratada: GRAUTECH CONTRUTORA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 10.256.367/0001-24, situada na Praça Augustino de Deus, nº
sala 201, centro, Lauro de Freitas-Bahia, CEP: 42.700-000,  no Valor global de R$
103.950,01 (cento e três mil, novecentos e trinta reais e um centavo)

Dotação orçamentária:

UNIDADE: 02.09.00
PROJ./ATIVIDADE: 27.812.0013/1.025
ELEM. DE DESPESA: 44.90.51.00
VALOR R$: 103.950,01

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

EEB43C600FE2EBDA3C05851759F9BA73